
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn zm.), § 11 pkt 2, § 12 i 13 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2024 rok Nr LII/371/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 6 000,00 zł 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Parag. 
 

Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 3 100,00 
     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 
     
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
     

801   Oświata i wychowanie 2 800,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
     
 80104  Przedszkola 2 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00 
     
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 6 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 3 100,00 
     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
     
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5675818C-8841-4298-A564-AB8198FCDE96. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
     

801   Oświata i wychowanie 2 800,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
     
 80104  Przedszkola 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00 
     
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 18 500,00 zł 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Parag. 
 

Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 12 000,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 12 000,00 
  4810 Rezerwy- ogólna 12 000,00 
     

600   Transport i łączność 6 500,00 
     
 60017  Drogi wewnętrzne 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 18 500,00 zł  

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600   Transport i łączność 6 500,00 
     
 60095  Pozostała działalność 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 
     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 
     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5675818C-8841-4298-A564-AB8198FCDE96. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5675818C-8841-4298-A564-AB8198FCDE96. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 119/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


